

دلافونته

برخلاف بسیاری از مربیان بزرگ، لوئیس دلافونته نه سابقه درخشانی در باشگاه‌های بزرگ دارد و نه ستاره‌ای روی نیمکت باشگاهی بود. عمده کارنامه او در تیم‌های پایه اسپانیا شکل گرفت. او مدتی در تیم‌های پایه و باشگاه‌های گمنام کار کرد و سپس بیکار شد، از فرط بیکاری، آگهی‌های روزنامه‌ها را برای یافتن شغلی می‌جست که به آگهی فدراسیون فوتبال برای فراخوان مربی در تیم‌های ملی پایه بر خورد. دلافونته درخواست داد، پذیرفته شد و سپس پله‌های ترقی به‌صورت پله‌برقی به روی او گذشته‌اند. دلافونته با تیم زیر ۱۹ سال اسپانیا و تیم زیر ۲۱ سال قهرمان اروپا شد، مدال نقره المپیک توکیو را گرفت و سال‌ها با نسلی که قرار بود نسل طلایی فوتبال اسپانیا بشوند، کار کرد. وقتی دلافونته پس از جدایی ناگهانی لوئیس انریکه هدایت تیم ملی بزرگسالان را بر عهده گرفت، بسیاری تصور می‌کردند او فقط یک گزینه موقت است. اما نتیجه چه شد؟ قهرمانی در یورو ۲۰۲۴، سپس قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۶ به‌دست آمد و تنها جام بزرگی که از دستش نرفته است، جام ملت‌های اروپا بود که در ضربات پنالتی به پرتغال و کروسیستیانو رونالدو واگذار شد. او تقریباً تمام جام‌های ممکن در دهه‌های مختلف ملی را فتح کرده است. اگر لوئیس انریکه حوصله‌اش سر نمی‌رفت و از تیم ملی جدا نمی‌شد، شاید دلافونته هرگز فرصت نشستن روی نیمکت اسپانیا را پیدا نمی‌کرد و مربی گمنام در همان دهه‌های پایه باقی می‌ماند و یا شاید از لیگ زنان سر درمی‌آورد.

ماجرای نیمکت اسپانیا خود داستان عجیبی است. سال ۲۰۱۹ لوئیس انریکه به‌دلیل بیماری سرطان دختر خردسالش از هدایت تیم ملی کناره‌گیری کرد، دستیارش، روبرت مورنو، هدایت تیم را بر عهده گرفت و نتایج بسیار خوبی گرفت؛ اسپانیا بدون شکست به یورو صعود کرد. اما پس از در گذشت دختر انریکه، او تصمیم گرفت به تیم ملی بازگردد، بر گشت و زبر آب دستیارش را زد. مورنو کنار رفت و بعدها انریکه او را به یقه‌هایی متمم کرد، اتفاقی که پایان تلخی‌رای همکاری آنها بود. پس از جام جهانی ۲۰۲۲ انریکه تصمیم گرفت دوباره به فوتبال باشگاهی برگردد و همین خلأ فرصتی طلایی برای دلافونته ایجاد کرد.

قهرمانی‌های قهرمان

۲۰۱۵	یورو زیر ۱۹ سال
۲۰۱۹	یورو زیر ۲۱ سال
۲۰۲۳	لیگ ملت‌های اروپا
۲۰۲۴	یورو ۲۰۲۴
۲۰۲۶	جام جهانی ۲۰۲۶

اسکالونی

پس از جام جهانی ۲۰۱۸ وقتی فدراسیون فوتبال آرژانتین لیونل اسکالونی را به‌عنوان سرمربی موقت معرفی کرد، تقریباً همه متعجب شدند. او هیچ سابقه جدی سر مربیگری نداشت و فقط مدتی کوتاه دستیار خورخه سامپائولی در سوپا و سپس در تیم ملی آرژانتین بود. پیش از آن هم صرفاً یک بازیکن معمولی محسوب می‌شد که سال‌ها در اسپانیا بازی کرده بود اما کسی نام کاملش را به یاد نمی‌آورد.

وقتی اسکالونی سرمربی آرژانتین شد، کسی به او اعتمادی نداشت، چون رزومه‌ای وجود نداشت که دهان منتقدان و چشم بدبینان را ببندد. آن سال‌ها دیه‌گو مارادونا، اسطوره بزرگ فوتبال آرژانتین، جمله‌ای گفت که سال‌ها بعد به نمادی اعتمادی اولیه به اسکالونی تبدیل شد: «اسکالونی حتی نمی‌تواند ترافیک را هدایت کند. مقصر او نیست؛ مقصر کسانی هستند که او را در این جایگاه قرار داده‌اند».

اگر آن روز از هر کارشناس فوتبال می‌پرسیدید، احتمالاً ده‌ها مربی با تجربه‌تر برای نیمکت آرژانتین پیشنهاد می‌داد، اما اسکالونی آرام‌آرام تیمش را ساخت. او ابتدا در کوپا آمریکا ۲۰۱۹ سوم شد که البته فینالیست، قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲، کوپا آمریکا ۲۰۲۱، فاتح فینالیست، قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲، قهرمان کوپا آمریکا ۲۰۲۳ شد و سال ۲۰۲۶ برای دومین بار متوالی آرژانتین را به فینال جام جهانی رساند. حتی شکست در فینال در برابر اسپانیا نیز چیزی از عظمت این مسیر کم نمی‌کند. اسکالونی با چند بازیکن درجه دوم و سوم تیم اتلتیکو، مدافع تیم هفدهم جدول لیگ برتر و همیشگی مصدوم و ذخیره منچستر یونایتد، مدافع ۳۸ ساله بنگیکا، ۲۲ بازیکن مثل دی‌پائولو و پارس که فقط به درد دعوا و بازیگاردی می‌سی می‌خورند و آقا دیگو سیمونه تیم را روی شانه‌های لیونل مسی تا فینال پیش برد. هر چه حرف و حدیث درباره حمایت فیفا از این تیم و مسی و شایعه‌های داوری به سود این تیم و مسیر آسانی که تا نیمه‌نهایی در پیش داشت وجود داشته باشد، باز هم چیزی از ارزش این مربی کم نمی‌کند.

از آگهی شغلی تا جام جهانی

دلافونته و اسکالونی، مربیانی که بدون رزومه‌های قطور سرنوشت جادویی پیدا کردند

عکسی که این چند روز دست‌به‌دست می‌شود، خودش یک داستان کامل سینمایی است؛ عکسی که سال ۲۰۱۷ در مرکز آموزش مربیان فدراسیون فوتبال اسپانیا گرفته شده است. مردی که در عکس دسته‌جمعی کار آموزان دوره مربیگری در اسپانیا به‌عنوان مدرس کلاس دیده می‌شود، کسی نیست جز لوئیس دلافونته.

نزدیک به او هم لیونل اسکالونی ایستاده، یکی از شاگردان کلاس که آن سال به‌تازگی کفش‌هایش را آویخته و تازه وارد دنیای مربیگری شده بود. نه مدرس آن روز تصور می‌کرد چند سال بعد قهرمان اروپا و جهان می‌شود و نه شاگردش فکر می‌کرد ۲۲ بار پیانی به فینال جام جهانی می‌رسد و مسی را به همه جام‌های ملی عمرش می‌رساند. عکس اسکالونی و دلافونته درست شبیه عکسی است که مسی را در حال شستن یامال در لگن نشان می‌داد و دست سرنوشت، آن دو را در فینال جام جهانی روبه‌روی هم قرار داد و این عکس دسته‌جمعی هم سرنوشتی جادویی به‌خود گرفت و دلافونته و اسکالونی را در فینال روبه‌روی هم نشانده. شاید در آن دوره مربیگری، استاد به شاگردش یاد نداده بود که در کنار استفاده از بازیکنان دعوایی و جنگالی، کمی فوتبال هم لازم است؛ نکته جالب این است که هر دوی این مربیان قبل از حضور در تیم‌های ملی اسپانیا و آرژانتین کارنامه درخشانی در مربیگری نداشتند و فوتبال به همین چیزهایش قشنگ است؛ اینکه رزومه‌های قطور، لزوماً تضمین موفقیت نیستند و گاهی بزرگ‌ترین مربیان تاریخ، از کوچک‌ترین رزومه‌ها متولد می‌شوند.

MOURINHO

ژوزه مورینیو هرگز فوتبال‌بست بزرگ و حتی بازیکن معمولی‌ای نبود. مورینیو کارش را به‌عنوان مترجم بانی رابسون در اسپورتینگ و سپس بارسلونا آغاز کرد. بسیاری او را صرفاً مترجمی خوش‌صحبت می‌شناختند، اما همان مترجم، کم‌کم به دستیار فنی تبدیل شد، سپس روی نیمکت پور تو نشست. لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرد و بعدها یکی از تأثیرگذارترین مربیان ۲۵ دهه اخیر فوتبال شد. بانی رابسون کبیر در تجربه‌های مربیگری خود در پرتغال با مورینیو آشنا شد. او در فاصله سال‌های ۱۹۹۴ تا ۱۹۹۶ و پس از اخراج از اسپورتینگ، به پور تو پوینست و موقعیتی چشمگیر به دست آورد و با لقب «بابی فایو-او» (به خاطر بردهای شیر صفر متعدد) شناخته شد. مورینیو از سال ۱۹۹۲ به‌عنوان مترجم باو کار کرد. مورینیوی جوان و چندان‌پانه، کم‌کم نقشی فراتر از مترجم پیدا کرد و در تمرینات، آنالیز حریف و حتی در جلسات با مدیریت باشگاه مشارکت داشت. این همکاری زمانی که رابسون به پور تورفت نیز ادامه یافت. اوج این وفاداری زمانی بود که رابسون در سال ۱۹۹۶ به بارسلونا رفت و با وجود مخالفت مدیران باشگاه که به‌دنبال یک دستیار با سابقه‌بار سا بودند، بر حضور مورینیو در کنار خود پافشاری کرد.

مورینیو

ژوزه مورینیو هرگز فوتبال‌بست بزرگ و حتی بازیکن معمولی‌ای نبود. مورینیو کارش را به‌عنوان مترجم بانی رابسون در اسپورتینگ و سپس بارسلونا آغاز کرد. بسیاری او را صرفاً مترجمی خوش‌صحبت می‌شناختند، اما همان مترجم، کم‌کم به دستیار فنی تبدیل شد، سپس روی نیمکت پور تو نشست. لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرد و بعدها یکی از تأثیرگذارترین مربیان ۲۵ دهه اخیر فوتبال شد. بانی رابسون کبیر در تجربه‌های مربیگری خود در پرتغال با مورینیو آشنا شد. او در فاصله سال‌های ۱۹۹۴ تا ۱۹۹۶ و پس از اخراج از اسپورتینگ، به پور تو پوینست و موقعیتی چشمگیر به دست آورد و با لقب «بابی فایو-او» (به خاطر بردهای شیر صفر متعدد) شناخته شد. مورینیو از سال ۱۹۹۲ به‌عنوان مترجم باو کار کرد. مورینیوی جوان و چندان‌پانه، کم‌کم نقشی فراتر از مترجم پیدا کرد و در تمرینات، آنالیز حریف و حتی در جلسات با مدیریت باشگاه مشارکت داشت. این همکاری زمانی که رابسون به پور تورفت نیز ادامه یافت. اوج این وفاداری زمانی بود که رابسون در سال ۱۹۹۶ به بارسلونا رفت و با وجود مخالفت مدیران باشگاه که به‌دنبال یک دستیار با سابقه‌بار سا بودند، بر حضور مورینیو در کنار خود پافشاری کرد.

GUARDIOLA

نمونه مشهور دیگر از مربیانی که بدون کارنامه و یکباره موفق شده‌اند، پپ گوارد بولاست. تابستان ۲۰۰۸ وقتی خوان لا پور ناوارا از تیم دوم بارسلونا به تیم اصلی آورد، بسیاری این تصمیم را نوعی قمار می‌دانستند. گوارد بولانا نه تجربه‌ای در سطح اول داشت و نه حتی فصل کامل در لالیگا مربیگری کرده بود. قرار بود مورینیو به جای رای‌کار دی‌پی‌اید، اما پوهان کرویف او را مناسب فلسفه فوتبال بارسلونا نمی‌دانست و پشت سرمربی تیم در آمد.

شروع گوارد بولانا فاجعه‌آمیز بود؛ شکست مقابل نومانسیا و تساوی با آرسننگ سانتاندر باعث شد بارسلونا پس از ۲ هفته تنها یک امتیاز داشته باشد. شایعات درباره بازگشت ژوزه مورینیو یا انتخاب گزینهای با تجربه‌تر به گوش می‌رسید، اما پوهان کرویف از گوارد بولانا حمایت کرد و معتقد بود باید به او زمان داد. همین اعتماد، یکی از بزرگ‌ترین تصمیمات تاریخ فوتبال شد. گوارد بولانا تنها تیم را جمع کرد، بلکه در همان فصل سه‌گانه تاریخی را به دست آورد و شاید بهترین بارسلونای تمام دوران را ساخت؛ تیمی که تعریف فوتبال مالکانه را برای همیشه تغییر داد.

دلبوسکه

دلبوسکه دل‌بوسکه نیز سال‌ها در سسایه زندگی کرد. او نه مانند کاپلوی برهیا هو بود، نه مثل فرگوسن اسطوره‌ای و نه حتی مانند آنچلوتی صاحب رزومه‌ای طولانی. بیشتر عمرش را در آکادمی رال‌مادرید گذراند، و چندبار به‌عنوان مربی موقت روی نیمکت تیم اصلی نشست، اما وقتی فرصت واقعی پیدا کرد، ۲ لیگ قهرمانان اروپا، ۲ لیگا، سپس جام جهانی ۲۰۱۰ و یورو ۲۰۱۲ را به دست آورد و یکی از پرافتخارترین مربیان تاریخ شد.

گواردیولا

نمونه مشهور دیگر از مربیانی که بدون کارنامه و یکباره موفق شده‌اند، پپ گوارد بولاست. تابستان ۲۰۰۸ وقتی خوان لا پور ناوارا از تیم دوم بارسلونا به تیم اصلی آورد، بسیاری این تصمیم را نوعی قمار می‌دانستند. گوارد بولانا نه تجربه‌ای در سطح اول داشت و نه حتی فصل کامل در لالیگا مربیگری کرده بود. قرار بود مورینیو به جای رای‌کار دی‌پی‌اید، اما پوهان کرویف او را مناسب فلسفه فوتبال بارسلونا نمی‌دانست و پشت سرمربی تیم در آمد.

شروع گوارد بولانا فاجعه‌آمیز بود؛ شکست مقابل نومانسیا و تساوی با آرسننگ سانتاندر باعث شد بارسلونا پس از ۲ هفته تنها یک امتیاز داشته باشد. شایعات درباره بازگشت ژوزه مورینیو یا انتخاب گزینهای با تجربه‌تر به گوش می‌رسید، اما پوهان کرویف از گوارد بولانا حمایت کرد و معتقد بود باید به او زمان داد. همین اعتماد، یکی از بزرگ‌ترین تصمیمات تاریخ فوتبال شد. گوارد بولانا تنها تیم را جمع کرد، بلکه در همان فصل سه‌گانه تاریخی را به دست آورد و شاید بهترین بارسلونای تمام دوران را ساخت؛ تیمی که تعریف فوتبال مالکانه را برای همیشه تغییر داد.

آگهی‌های مزایده

لیزینگ اقتصادیون
شرکت لیزینگ اقتصادیون درنظر دارد ۴۱۲۲ سهم مشاع از ۱۲۰۰ سهم یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۲۲۶/۰۶ مترمربع به پلاک ثبتی ۶۴۲۸ فرعی از ۲۷ اصلی قطعه دو تکنیکی مفروز و مجزای شده از ۵۵۲ فرعی از اصلی مذکور بغش ۱۱ حوزه ثبت ملک قلهک تهران واقع در استان تهران، شهر تهران، خیابان پاسداران، خیابان داود اسلامی، نبش بوستان نهم، پلاک ۸۴ طبقه اول غربی، را با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند،
شرایط و نحوه شرکت در مزایده:
قیمت پایه مزایده ملک مذکور: ۲۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
(الف) نقد: ۵۰٪ پهای مورد معامله (با لحاظ سپرده شرکت در مزایده) همزمان با انعقاد قرارداد، ۵۰٪ حداکثر یک ماه بعد از انعقاد قرارداد و ۵٪ همزمان با تنظیم سند رسمی دریافت می‌گردد.
(ب) نقد و اقساط: حداقل مبلغ نقدی ۵۰٪ پهای مورد معامله (با لحاظ سپرده شرکت در مزایده) همزمان با انعقاد قرارداد، الباقی به صورت اقساط در مدت زمان حداکثر ۱۲ ماه با نرخ سود ۲۶٪ دریافت می‌گردد.
مبلغ سپرده شرکت در مزایده می‌بایست توسط متقاضی به حساب شماره ۱-۴۴۴۴۴-۱۰۸۵۰۰۴۴۴۴۴۰۰ به شماره حسابی ۱۰۸۵۰۰۴۴۴۴۴۰۰ به حساب شماره این شرکت نزد بانک اقتصاد نوین (شعبه غدیر-کد ۱۰۱) واریز گردد.
* لیزینگ در رد یا قبول همه یا هر یک از پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده هیچ حقی را برای متقاضی ایجاد نمی‌کند.
* متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط و اسناد مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ ساعت ۱۴:۰۵ در ساعات اداری ۸ الی ۱۶ با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۷۰۰۷۷۶ داخلی ۴۱۵ و ۴۰۹ تماس و یا به نشانی: تهران، خیابان قائم مقام فرانسی، کوچه آزادگان، پلاک ۱۵، طبقه سوم مراجعه و پیشنهاد خود را تحویل و رسید دریافت نمایند.
بازگشایی پاکت ها در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۴ اس ساعت ۱۳ در محل شرکت لیزینگ اقتصاد نوین انجام خواهد پذیرفت.

مزایده عمومی فروش املاک

نوبت اول و دوم تاریخ: ۱۴۰۵/۰۴/۳۱

شرکت آ.س.پ (سهامی عام) در نظر دارد یک دستگاه واحد مسکونی متعلق به خود در جزیره کیش، ساحل مرجان، مرجان پنجم، مجموعه رویای کیش، بلوک A1R طبقه دوم، ضلع غربی را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره‌گیری از سایت <https://asp-co.ir> به فروش رساند. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت مدارک به بخش مزایده در سایت شرکت یا به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، خیابان شهید عباسپور (توانیر) پلاک ۱۶، ساختمان ASP طبقه ۴ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۷۷۰۷۷۷ (خانم فرانزه) تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول: تاریخ: ۱۴۰۵/۰۴/۳۱
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۰
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷
مهلت ارسال پیشنهاد: تا تاریخ: ۱۴۰۵/۰۵/۱۹
تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۵/۰۵/۲۰
میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
نحوه پرداخت ثمن معامله: بصورت نقد

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به همراه ارزیابی کیفی

بانک توسعه صادرات ایران

بانک توسعه صادرات ایران در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور با مشخصات و شرایط کلی زیر از روش ارزیابی کیفی مناقصه‌گران و برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید :

الف - شرح مختصر موضوع مناقصه : خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور

ب - مدارک و شرایط اولیه متقاضی :

۱- توانایی تهیه و ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ -/۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد ریال) به‌صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا سپرده نقدی

۲- توانایی تهیه و ارائه تضمین انجام تعهدات قرارداد در صورت برنده شدن معادل ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد به‌صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا سپرده نقدی

۳- دارا بودن شخصیت حقوقی، حسن سابقه کار و تجربه مرتبط و معتبر

۴- دارا بودن گواهینامه و توانایی کافی مالی و نیروی انسانی با تجربه

۵- سوابق کاری و قراردادهای مرتبط با موضوع مناقصه معتقد به سازمان‌های دیگر

۶- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور می‌باشند و آمادگی اجرای خدمات را دارند می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ الی ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه مناقصات) به آدرس <http://setadiran.ir> مراجعه و نسبت به دریافت، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. اسناد در پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس: <http://iets.mporg.ir> موجود می‌باشد. از مراجعه حضوری جداً خودداری نمایید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه مناقصات دولت (تدارکات الکترونیکی دولت) انجام می‌گردد. ضمناً در صورت داشتن هر گونه سوال در خصوص سامانه مناقصات و ثبت‌نام در سامانه مذکور با شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایید.

• آخرین مهلت عودت و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (بخش مناقصات) : ساعت ۱۳ عصر روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ می‌باشد.

• نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار : میدان آرژانتین - ابتدای خیابان احمد قصیر - نبش خیابان پانزدهم - ساختمان بانک توسعه صادرات ایران، طبقه یازدهم، اداره کل تدارکات آقای مجیدی: تلفن : ۸۱۹۲۱۲۲۲

• تاریخ بازگشایی پیشنهادها : ۱۴۰۵/۰۵/۲۵

• مبلغ برآوردی مناقصه : ۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هشتاد میلیارد) ریال

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۰/ت/۱۴۰۵

نام شرکت مناقصه گذار : بانک شهر

موضوع مناقصه : خرید تجهیزات راه اندازی سامانه پستو

زمان آغاز و پایان مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۷:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۳:۰۰) روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ به نشانی تهران، میدان فردوسی، ساختمان مرکزی بانک شهر، طبقه هفتم، دفتر رییس دایره دبیرخانه کمیسیون معاملات

مهلت و محل تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ به نشانی ذکر شده تحویل و رسید دریافت نمایند.

روز پنج شنبه دریافت و تحویل اسناد امکان‌پذیر نمی‌باشد.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

• مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک شهر باقی می‌ماند.

تلفن: ۸۳۳۶۴۰۰۰ - داخلی ۵۷۲۰

تلفن همراه : ۰۹۱۲۸۵۷۳۷۵۱

مناقصه عمومی

• خرید خدمات ۸ دستگاه لیفترک ۳ تن

• خرید خدمات حمل و نقل ورق، محصولات و قالب با استفاده از تریلر کفی

• خرید خدمات ۱۳ دستگاه تریلر، ۱۴ دستگاه خاور، ۱ دستگاه ۱۰ تن بغلدار فلزی بازشو مسقف، ۲ دستگاه خاور کفی بغل بازشو و ۴ دستگاه تریلر ترانزیت کاشان (همگی رفت و برگشت) حمل با راننده جهت حمل قطعات

• نحوه دریافت :

۱. سایت اینترنتی : www.aidcopress.com بخش مناقصه

۲. دریافت حضوری : کرج - شهرک صنعتی بهارستان - شرکت مجموعه‌های پرسی توسعه صنایع خودرو - مدیریت تامین و تجهیز - شماره تماس : ۰۲۶۳۴۷۶۰۳۷۵

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

کودکان از ما می‌آموزند

از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دختانت - شماره ثبت ۴۶۴۵۴ - شماره ملی ۱۰۱۰۰۹۱۶۷۸۰

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول که راس ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ در محل واقع در تهران، نازی آباد خیابان وفاپی، خیابان خدارحم شرقی پلاک ۸۰ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

۱- داوطلبین سمت بازرسین بایستی ظرف ۵ (پنج) روز پس از انتشار آگهی نوبت اول جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

توجه: در صورتیکه هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می‌توانند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به ذکر است تأیید نماینده تام الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیات مدیره تعاونی خواهد بود بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و یا در دست داشتن مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

۳- اتخاذ تصمیم و تصویب صورت‌های مالی سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و

۴- اتخاذ تصمیم و تعیین تکلیف وضعیت اعضای هیات مدیره سال ۱۳۹۱

۵- اتخاذ تصمیم در خصوص فروش پروژه ویلا

۶- تعیین تکلیف اعضای که با تعاونی تسویه نموده‌اند.

۷- اتخاذ تصمیم در خصوص پرداخت هزینه‌های دادرسی

۸- گزارش تغییرات اعضا و سرمایه

۹- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار اصلی و علی البدل جهت درج آگهی‌های شرکت

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دختانت

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود فردایی بی‌آب را رقم می‌زند

در مصرف آب صرفه جویی کنیم